муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
<медведевская средняя общеобразовательная школа }lъ 2>

медведевского муниципального района Республики Марий Эл

прикАз

от ((30) января 2025 г. М 10/1

о назнаЧениИ ответственного за работу по профилактике
наркомании, алкоголизма и табакокурения

В целях предупреждения асоциЕlльных откJIонений у учащихся
школы, профилактики негативных явлений, табакокурения, употребления
€lлкоголя и ПАВ в подростковоЙ среде

Приказываю:
1. Назначить ответственным за работу по профилактике

наркомании, алкоголизма и табакокурения, негативных явлений

"
подро.тковой среде в МоБу <медведевская средняя общеобразовательная

школа ль 2> с 31.01 .2025 г. заместителя директора по ВР Бастракову Наталью

Евгеньевну.
2. Контроль за исполнением настоящего прик€lза оставляю за собой

1lrL, С.Н. Шмелёва

прчТ
ill